
Cena (bez DPH): 

2 290 Kč
Cena (s DPH): 

2 771 Kč

Pánev litinová kulatá 28 cm

Popis produktu

Kulatá litinová pánev s nepřilnavým povrchem od značky Ronneby Bruk se perfektně hodí na smažení, pečení nebo přípravu jídla v troubě.

Špičkový materiál se stará o rovnoměrně rozvádění tepla (zvládne i vyšší teploty) a při smažení se z něj neuvolňují žádné chemické látky. Mezi

jeho další přednosti patří dlouhá životnost i vysoká odolnost – vydrží hrubší zacházení a při používání kovového kuchyňského náčiní se povrch

nepoškrábe. Důležité informace: Pánev může na všechny typy sporáku, včetně indukce. Nepatří do myčky a pánev se musí ošetřovat tukem.

Pánev litinová kulatá 28 cm

Ronneby Bruk pánev litinová kulatá 28 cm

Parametry Materiál: litina Průměr: 28 cm Váha: 2,6 kg Nelze umývat v myčce na nádobí Nutné konzervovat (ošetřovat) tukem Vhodná na

všechny typy sporáků, včetně indukce Cena uvedena za 1 kus Využití pánve Smažení, pečení nebo příprava jídla v troubě. Výrobce

Společnost Ronneby Bruk vytváří možnosti zdravého přirozeného vaření s originálními produkty vysoké kvality. Tradiční litinové nádobí

perfektně vynikne v „country kuchyních“ a na elegantně laděných jídelních stolech.

Informace

Katalogové číslo RB-112810

Značka Ronneby Bruk

Vytisknuto 11. 11. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

